۱۴۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۲ خرداد ۱۳۸۵، ۲ ژوئن ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

مردم به یاری حزب خود بشتابید! کمپین حزب برای جمع آوری نیم میلیون دلار آغاز میشود!

صفحه ۴

حمید تقوائی

اعتراضات مردم آذربایجان و جنبش سرنگونی

گفتگو با حمید تقوائی

**نابود باد نفرت پراکنی قومی
و ملی و مذهبی!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
حزب کمونیست کارگری ایران**
۶ خرداد ۱۳۸۵، ۲۷ مه ۲۰۰۶

قوم پرستان، چرخ پنجم جمهوری اسلامی هستند!

هستند. با وقاحت اعلام میکنند نباید شعار علیه خامنه ای و احمدی نژاد داد؛ باید فقط شعارهای "ملی" داد. اینها برای راه انداختن یک پاکسازی تمام عیار قومی تلاش میکنند. اینها میخواهند ایران را به یوگسلاوی و عراق تبدیل کنند.

حزب کمونیست کارگری از همه مردم آزادیخواه، از همه کارگران، زنان و جوانان میخواهد متحدانه به مبارزه برای سرنگونی حکومت اسلامی ادامه داده و اجازه ندهند هیچ باند و فرقه قوم پرستی در مقابل این مبارزه سد ایجاد کند.

**نابود باد نفرت پراکنی قومی و
ملی و مذهبی!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ خرداد ۱۳۸۵، ۲۹ مه ۲۰۰۶

مردم آذربایجان علیه نفرت پراکنی قومی روزنامه "ایران"، یکی از ارگانهای حکومت جمهوری اسلامی به اعتراضات گسترده ای دست زده اند. این خشم و نفرت عمیق مردم از ۲۷ سال تبعیض و بی حقوقی است که امروز در آذربایجان شعله ور شده است. مبارزه مردم در شهرهای آذربایجان و خواست آنها برای رفع ستم و نابرابری و تحقیر و بی حقوقی باید مورد حمایت همه مردم ایران قرار گیرد.